CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 45, DE 18 DE ABRIL DE 2016.
(Dos Vereadores Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO
PROCESSO Nº JCJ 1( /2016

CM-PALMITAL ~ t.ír:Í_ /2016

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134 do Regimento
Interno, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Edson Aparecido Moreno - DD.
Presidente da Autarquia "Serviço de Assistência à Saúde de Palmital - SAS",
solicitando lhe seja enviado a este Legislativo, a título de informações, cópia do
contrato firmado, recentemente, entre a Autarquia SAS e a Empresa contratada para
prestar Serviços Técnicos Especializado em Auditoria Contábil.

Vereador

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITALji_J fl12016

Adrian

ENCAMINHADO
En-1:f_J .fi..!:f _ _1?016

Oficio nº J.35 12016

Rosângela li. arrilha
Assistente Le islativo

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva , 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893 .225/0001-03 - www.camarapalmital.sp.gov.br secretaria@camarapalmital.sp.gov.br